



Adam Cudak
Paweł Krassowski
Radni Rady Miejskiej w Szczytnie
www.facebook.com/adam.cudak
www.facebook.com/krassowski.pawel

Szczytno, 29 stycznia 2025 r.

EZ+GM
/ w.

Pan
Stefan Ochman
Burmistrz Miasta Szczytno

Interpelacja w sprawie udostępnienia miejsc spotkań dla organizacji pozarządowych mających swoją siedzibę w Mieście Szczytno oraz wykorzystania obiektu przy ul. Kazimierza Pułaskiego po remoncie

Szanowny Panie Burmistrzu,

zwracamy się z interpelacją dotyczącą wsparcia dla organizacji pozarządowych mających swoją siedzibę na terenie naszego miasta.

Obecnie w Szczytnie brak jest dedykowanych miejsc, które umożliwiłyby regularne spotkania członków stowarzyszeń. Nie wszystkie organizacje posiadają własne lokale, co znacząco utrudnia ich działalność oraz integrację społeczności lokalnej. W związku z powyższym, uprzejmie proszę o udzielenie informacji oraz podjęcie działań w następujących kwestiach:

- 1. Udostępnienie przestrzeni dla organizacji pozarządowych:** Prosimy o podjęcie działań w celu umożliwienia organizacjom pozarządowym z terenu miasta Szczytno regularnego korzystania z miejskich przestrzeni na spotkania ich członków przynajmniej raz w miesiącu.. Wskazanie konkretnych lokalizacji oraz zasad udostępniania takich miejsc znacząco przyczyni się do rozwoju sektora obywatelskiego i wzmocnienia działalności społecznej w regionie.
- 2. Remont obiektu przy ul. Pułaskiego:** Czy po zakończeniu remontu obiektu przy ulicy Kazimierza Pułaskiego przewiduje się możliwość udostępniania tego miejsca dla wszystkich stowarzyszeń działających w naszym mieście? Jeśli tak, proszę o informacje dotyczące warunków korzystania z tego obiektu.
- 3. Opłaty za najem pomieszczeń:** W jakiej wysokości przewiduje się odpłatność za najem pomieszczeń w remontowanym obiekcie przy ulicy Kazimierza Pułaskiego? Czy planowane są preferencyjne stawki dla organizacji o statusie OPP?

Zapewnienie odpowiednich warunków dla działalności organizacji pozarządowych jest kluczowe dla rozwoju społecznego naszego miasta. Wsparcie dla stowarzyszeń przyczyni się do zwiększenia aktywności obywatelskiej oraz integracji mieszkańców Szczytna.

Z poważaniem,

Adam Cudak i Paweł Kamil Krassowski
Radni Rady Miejskiej w Szczytnie

AM
Z-CANACZELNIKA
Wydziału Gospodarki Miejskiej
Anna Pawełczyk

EZ otwierający
[Signature]

[Signature] Paweł